平成21年7月21日

株 主 各 位

東京都中央区新川一丁目21番2号茅場町タワー

ばんせい山丸証券株式会社
代表取締役 藤 井 史 郎

株券廃止会社株券廃止会社株券廃止会社株券廃止会社へのへのへのへの移行移行移行移行についてについてについてについて

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

   さて、当社は平成21年6月30日開催の第61回定時株主総会において、平成21年7月21日（火）

を効力発生日とする当社定款の一部変更を行う旨ご承認を賜り、当社株式につき株券を発行しない旨

決議いたしました。この決議により、平成平成平成平成 21年年年年 7月月月月 21日日日日（（（（火火火火））））をもってをもってをもってをもって当社当社当社当社はははは株券廃止会社株券廃止会社株券廃止会社株券廃止会社へへへへ移移移移

行行行行することとなりすることとなりすることとなりすることとなり、、、、当社当社当社当社がががが発行発行発行発行しているしているしているしている株券株券株券株券はすべてはすべてはすべてはすべて無効無効無効無効となりまとなりまとなりまとなりましたしたしたした。。。。

   なお、株券廃止会社とは、定款に「株券を発行する」旨を定めないことにより、株券を発行しない

会社をいい、今後当社は一切の例外なく新たに株券を発行しないことになります。

 つきましては、当社株券をご所有の株主様には、無効株券の流通防止の観点からご所有の当社株券

をご提出いただきたいと存じますので、別途発送予定別途発送予定別途発送予定別途発送予定のののの「「「「株券提出株券提出株券提出株券提出のおのおのおのお手続手続手続手続きについてきについてきについてきについて」」」」をごをごをごをご高覧高覧高覧高覧のののの

うえうえうえうえ、、、、ごごごご所有所有所有所有のののの当社株券当社株券当社株券当社株券すべてをごすべてをごすべてをごすべてをご提出提出提出提出いただきますようおいただきますようおいただきますようおいただきますようお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

株券廃止会社移行に伴い、ご所有の株券は全て無効となりますが、株主様の権利については、何ら

変わることはございませんので、念のため申し添えいたします。

敬具

当社株式に関するお問い合わせ先

〒104-0033

東京都中央区新川一丁目21番2号茅場町タワー

             ばんせい山丸証券株式会社 管理本部総務部 TEL 03（5541）7898